E LUIS BUCHALLA,
VEREADOR.

eâmara CrKunicipai 	 cl siri üi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 	1 O 5/ 1 7  **********************************
Melhorias em geral na Rua Donato Perroti, no Canaã, como

limpeza e colocar tampa e grade em bueiros.

62
Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
g Vossa Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal providenciar melhorias em

geral na Rua Donato Perroti, no Canaã, tais limpeza e colocação de tampa e grade
em bueiros existente nas proximidades do número 64 daquela via pública. Estes problemas
são alvo de reclamações de moradores daquela rua. Além disso, pedem a retirada do acúmulo
de lixo no mesmo local, limpando totalmente aquela área, que está com péssimo aspecto.

Câmara Municipal de Birigüi,
C-4

Em 2 de março de 2.017.

ANDREY FERNANDO SERVELATI
VEREADOR.

EDUARDO FONSECA DE LUCA
VEREADOR.

ODAIR JOS 	R 	O PIACENTE
VEREADOR.

	Page 1